
TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 15553294

Oldager Allé 29
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2023

Erling Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS
Oldager Allé 29
6900 Skjern

CVR-nr.: 15553294
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et underskud på DKK 987.204 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 8.621.751.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-83.083	4.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.877	-100.252
Resultat af ordinær primær drift		-144.960	-96.201
Andre finansielle indtægter		235.913	3.246.381
Øvrige finansielle omkostninger		-1.363.773	-157.097
Ordinært resultat før skat		-1.272.820	2.993.083
Skat af årets resultat	1	285.616	-184.398
Årets resultat		-987.204	2.808.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-67.384
Overført resultat		-1.105.004	2.761.669
I alt		-987.204	2.808.685

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		979.227	1.011.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.140	136.098
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.002.367	1.147.244
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.957.003	8.210.354
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.957.003	8.210.354
Anlægsaktiver i alt		7.959.370	9.357.598
Udsudte skatteaktiver		268.400	0
Tilgodehavende skat		65.293	0
Andre tilgodehavender		4.499	0
Tilgodehavender i alt		338.192	0
Likvide beholdninger		383.687	600.877
Omsætningsaktiver i alt		721.879	600.877
AKTIVER I ALT		8.681.249	9.958.475

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.303.951	9.408.955
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		8.621.751	9.723.355
Hensættelse til udskudt skat		0	4.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.600
Skyldig selskabsskat		0	163.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	8.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.498	230.520
Gældsforpligtelser i alt		59.498	230.520
PASSIVER I ALT		8.681.249	9.958.475

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	188.056
Ændring af udskudt skat	-273.000	-6.500
Regulering vedrørende tidligere år	-12.616	2.842
	-285.616	184.398

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.329.904	205.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-135.000
Kostpris ultimo	1.329.904	70.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	318.758	68.902
Årets afskrivning	31.919	29.958
Tilbageførsel ved afgang	0	-52.000
Af- og nedskrivning ultimo	350.677	46.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.227	23.140

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1